Inverter 36V
RY36BI300A‐0
*Registrazione necessaria per l'estensione da 2 a 3 anni. Visita il nostro sito web per visionare T&C
ryobitools.eu
Il potente inverter MAX POWER fornisce 230 V / 300 W di
alimentazione AC continua che consente di alimentare i
prodotti con cavo lontano da casa
Perfetto per alimentare piccoli dispositivi come laptop,
ventole, fotocamere, droni, radio, altoparlanti, luci e molto
altro
1 porta USB di tipo A e 1 porta USB di tipo C (5V, 2.4A in
totale) per caricare telefoni, tablet e altri dispositivi alimentati
tramite USB
La luce LED assicura che dispositivi e cavi possano essere
facilmente collegati in tutti gli ambienti
La luce LED dispone di 2 impostazioni di illuminazione (50% e
100%) per preservare la potenza e ridurre l'abbagliamento
quando non necessario
Maniglia di trasporto integrata
Potenza 36V
Potenza Continua [W] 300
Porte AC 1
Porte DC 2
Battery charging functionality No
Peso con il pacco batteria (EPTA) (kg) 1.75
Codice prodotto 5133004893
Codice EAN 4892210190925
Fornibile in Oltre il 75% di cartone riciclato
Maximum Wattage [W] 500.0
N.ro batterie in dotazione 0
Peso (senza batteria) (Kg) 0.85
Porte AC 1.0
Porte DC 2.0
Potenza Continua [W] 300.0
Tempo di ricarica (min) Fornito senza caricatore
Tipo batteria Li‐ion